
OB FOTO S PŘÍBĚHEM: PROBODNUTÝ TOREADOR,
N EJ VYŠŠÍ MUŽ SVĚTA A SÍLA ORLA MOŘSKÉHO

VZESTUPA PÁD MOCNÉ ŘÍŠE INKŮ
Příchod „bohů" znamenal zkázu

Ш  KOBYLKY NASTUPUJÍ
Speciální jednotka na hledání výbušnin

7 BIZARNÍCH VEDLEJŠÍCH ÚČINKŮ LÉKŮ
Můžete dostat halucinace, ztratit čich, mít modrou moč

2 8  CO VÁS ZAJÍMÁ
Napište nám. Tuto rubriku si sestavujete sami.
SVĚT NA DLANI vám odpoví na každou otázku.

3 2  ŽIVÉ FOSILIE, ZRODILY SE V PRADÁVNÉ 
MINULOSTI A ŽIJÍ DODNES
Přehlídka tvorů, kteří přežili i dinosaury

iB  PUTIN SE TĚŠÍ NA NOVÉHO OBRNĚNCE
Jak vypadá nová limuzína ruského prezidenta?

3 8  JAKÁ TAJEMSTVÍ SKRÝVALI TEMPLÁŘŠTÍ RYTÍŘI
Sídla měli i v Čechách a na Moravě.
Kam zmizelyjejich poklady?

4 4  6 JEDNODUCHÝCH TRIKŮ,
JAKSI ZABEZPEČIT SVŮJ FACEBOOK
Může vám zničit celý život

4 f i  NEZNÁMÁ PRAVDA O HYPNÓZE
Je to magie, nebo skutečná věda?

1 10  KLINICKY POTVRZENÝCH ZDRAVOTNÍCH PŘÍNOSŮ KÁVY
Pijáci kávy ž ijí déle!

60 ČESKÝ OBJEKTIV Co zajímavého se děje u nás

6  TAJEMSTVÍ DÓMU SVATÉHO ŠTĚPÁNA
Provedeme vás jeho nejtajnějšími zákoutími

7 6  VYCHYTÁVKY, KTERÉ VÁS CHYTÍ A NEPUSTÍ 
Přehlídka novinek, které vám vylepší život

7 8  STAŇTE SE LETOS PRO KOMÁRY NEVIDITELNÝMI Г .

Repelenty jsou zrádné, jak se tedy bránit?

8 8  12  ZAJÍMAVOSTÍ O LEVÁCÍCH
Kdysi byli spojováni s ďáblem

ISLANDSKÁ MODRÁ LAGUNA LÁKÁ SVĚTOVÉ CELEBRITY
Proč se koupou v odpadních vodách elektrárny?


